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IILEMNICKO - SVAZEK OBCI

Program bude probihat pod dohledem
Krakonose

MODERUJE PETR TICHACEK

A 4 8.00~17.00
streda 17. cervence 001

8.00-17.00

16.00-20.00

16.00
17.30
19.00
21.00

Krkonosské muzeum — rozsirené prohlidky
(muzeum, kostel Sv. Vavrince, Zvédava ulicka)

DETSKY ANIMACNI KOUTEK
Dechova kapela JABLON ECAN KA
Zpivanky a tancovacky s Nikitou a Ladou
Rockova kapela FREERIDE
Elektronické smyccové trio NOBLES

16.00-20.00
16.00
17.30
18.30
19.15

21.00

»
~

b ZVeE Na

Krkonosské muzeum — rozsirené prohlidky
(muzeum, kostel Sv. Vavrince, Zvédava ulicka)

DETSKY ANIMACNI KOUTEK
KRKONOSSKA DECHOVKA

Loutkova pohadka Tri pradieny — LS ROLNICKA Nova Paka
Folklorni krouzek SOJCATA M3 Ponikl

Rockova kapela FLENDRS vichlabi

Rockova kapela SOUMRAK BAND

16.00-20.00 DETSKY ANIMACNI KOUTEK 14.00-20.00
16.00 Country music band BANDIT Nova Paka 14.00

17.30 Loutkovd pohadka Jak certi Jelito a Kopyto varili vtipnou kasi 15.30
AGENTURA PERNSTEJNI 648

19.00 Hudebnikapela BIKINI 18.15

21.00 Rockova kapela VZH[\CKA 20.00

STAROSTOVE JILEMNICKA ZVOU NA TRADICNI KRKONOSSKE SEJKORY

PREKRACUJEME HRANICE
[] PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

\QQ&

recky

kraj

22.00

DETSKY ANIMACNI KOUTEK

Damska country beatova kapela MED“ZY

0 Plavackovi- DIVADLO NA CESTE viberec
Folkova skupina SZYSZAK

Rockova kapela S ET‘-’\ |.|§KA )
LUCIE REVIVAL DR o:;':l::
READY KIRKEN VYHRAZENA

EVROPSKA UNIE / UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKY FOND PRO REGIONALNI ROzZVOJ Krkonos$ska kulturni setkani
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO (Z.11.4.120/0.0/0.0./15_006/0000078
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spolecensky

didm MEHLER ENGINEERED PRODUCTS s.r.o
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